اجتماعی و دفاع از آزادی زندانیان سیاسی هزینه سیاسی تعرض رژیم به جنبش کارگری و آزادیخواهانه در ایران را سنگین تر کرده و این رژیم را هر چه بیشتر در نزد افکار عمومی رسوا کنند.

زنده باد اتحاد و همبستگی جنبش کارگری

سرنگون باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

۱۵ شهریور ۱۳۹۸

۶ سپتامبر ۲۰۱۹

**امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری -
حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان (اقلیت) و هسته اقلیت.**